002115   三维通信股份有限公司

 3

日起三十六个月内不转让获授限制性股票。

本计划的限售规定按照《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规章、

规范性文件和《公司章程》执行，具体规定如下：

①、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有

的本公司股份。

②、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入

后6个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本

公司董事会将收回其所得收益。

③、在本计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、

规范性文 件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关

规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合

修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规章、规范性文件和《公

司章程》的规定。

7、本次授予限制性股票不会导致公司股权分布不具备上市条件。

二、授予限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）(以下简称“本所”)于 2016 年 8 月 30

日出具了天健验〔2016〕363 号验资报告，对公司本次限制性股票出资情况进行

了验审，认为：经我们审验，截至 2016 年 8 月 29 日止，贵公司已收到 241 名

激励对象缴纳的 5,571,000 股人民币普通股股票的认购款合计人民币叁仟壹佰

玖拾柒万柒仟伍佰肆拾元整（￥31,977,540.00）其中计入股本人民币

5,571,000.00 元，计入资本公积（股本溢价）26,406,540.00 元。同时我们注意

到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币 410,688,000.00 元，实收资本

410,688,000.00 元，已经本所审验，并由本所于 2013 年 7 月 16 日出具《验资

报告》（天健验〔2013〕186 号）。截至 2016 年 8 月 29 日止，变更后的注册资

本人民币 416,259,000.00 元，累计实收资本人民币 416,259,000.00 元。

三、限制性股票的上市日期

本次授予限制性股票的上市日期为 2016 年9月14日。

四、股本变动结构表

002115   三维通信股份有限公司

 4

单位：股

变更前 本次变动增减情况 变更后

数量 比例（%） 增加 减少 数量 比例（%）

有限售条件流

通股
67,634,839 16.47 5,571,000 0 73,205,839 17.59

无限售条件流

通股
343,053,161 83.53 0 0 343,053,161 82.41

合计 410,688,000 100.00 5,571,000 0 416,259,000 100.00

五、公司实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由410,688,000股增至

416,259,000股，公司实际控制人持股数量未发生变化，本次限制性股票授予亦

不会导致公司实际控制人发生变化。

六、对公司基本每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本416,259,000股摊薄计算，2015年度

公司基本每股收益为0.0456元/股。

七、本次募集资金使用计划

本次增发限制性股票所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、参与激励的董事、高级管理人员买卖本公司股票情况

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月

不存在买卖本公司股票的情形。

九、备查文件

1、天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天健验〔2016〕363号验资报

告。

特此公告。

   三维通信股份有限公司董事会

 2016 年 9 月 13 日